节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一三年第三十八期（总第320期）

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04000002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04000005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04000008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04000302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04000305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04000308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04000402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04000405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04000408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04010002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04010005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04010008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04010302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04010305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04010308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04010402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04010405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04010408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04100002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04100005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04100008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04100302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04100305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04100308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04100402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04100405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04100408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04110002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04110005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04110008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04110302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04110305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04110308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04110402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04110405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-04110408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70000002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70000005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70000008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70000302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70000305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70000308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70000402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70000405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70000408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70010002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70010005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70010008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70010302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70010305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70010308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70010402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70010405,
HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70010408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70100002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70100005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70100008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70100302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70100305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70100308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70100402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70100405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70100408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70110002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70110005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70110008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70110302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70110305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70110308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70110402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70110405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-70110408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49000002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49000005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49000008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49000302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49000305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49000308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49000402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49000405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49000408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49010002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49010005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49010008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49010302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49010305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49010308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49010402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49010405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49010408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49100002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49100005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49100008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49100302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49100305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49100308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49100402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49100405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49100408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49110002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49110005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49110008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49110302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49110305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49110308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49110402,
HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49110405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-49110408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10000002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10000005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10000008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10000302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10000305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10000308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10000402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10000405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10000408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10010002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10010005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10010008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10010302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10010305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10010308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10010402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10010405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10010408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10100002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10100005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10100008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10100302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10100305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10100308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10100402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10100405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10100408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10110002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10110005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10110008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10110302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10110305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10110308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10110402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10110405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-10110408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50000002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50000005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50000008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50000302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50000305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50000308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50000402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50000405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50000408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50010002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50010005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50010008,
HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50010302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50010305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50010308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50010402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50010405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50010408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50100002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50100005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50100008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50100302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50100305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50100308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50100402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50100405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50100408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50110002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50110005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50110008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50110302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50110305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50110308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50110402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50110405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-50110408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14000002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14000005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14000008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14000302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14000305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14000308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14000402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14000405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14000408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14010002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14010005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14010008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14010302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14010305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14010308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14010402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14010405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14010408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14100002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14100005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14100008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14100302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14100305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14100308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14100402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14100405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14100408,
HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14110002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14110005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14110008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14110302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14110305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14110308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14110402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14110405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-14110408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51000002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51000005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51000008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51000302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51000305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51000308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51000402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51000405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51000408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51010002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51010005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51010008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51010302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51010305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51010308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51010402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51010405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51010408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51100002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51100005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51100008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51100302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51100305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51100308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51100402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51100405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51100408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51110002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51110005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51110008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51110302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51110305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51110308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51110402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51110405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-51110408
（产品类型B，能效等级1 级）

产品规格100-240V~, 50-60Hz, 4A

（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100465

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21010305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21010308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21010402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21010405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21010408（产品类型C，能效等级1 级），
HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16100002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16100005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16100008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16100302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16100305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16100308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16100402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16100405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16100408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16110002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16110005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16110008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16110302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16110305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16110308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16110402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16110405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-16110408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19100002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19100005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19100008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19100302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19100305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19100308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19100402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19100405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19100408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19110002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19110005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19110008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19110302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19110305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19110308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19110402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19110405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-19110408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21100002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21100005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21100008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21100302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21100305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21100308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21100402,
HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21100405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21100408,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21110002,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21110005,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21110008,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21110302,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21110305,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21110308,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21110402,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21110405,

HP Compaq Pro 4300 Small Form Factor Business PC-21110408（产品类型D，能效等级1 级）。

产品规格100-240V~, 50-60Hz, 4A
证书编号：CQC13701100466

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59011012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59011012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59020000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59020000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59020000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59020010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59020010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59020010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59020012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59020012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59020012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59021000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59021000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59021000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59021010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59021010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59021010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59021012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59021012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59021012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60000000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60000000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60000000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60000010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60000010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60000010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60000012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60000012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60000012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60001000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60001000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60001000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60001010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60001010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60001010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60001012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60001012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60001012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60010000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60010000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60010000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60010010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60010010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60010010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60010012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60010012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60010012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60011000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60011000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60011000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60011010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60011010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60011010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60011012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60011012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60011012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60020000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60020000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60020000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60020010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60020010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60020010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60020012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60020012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60020012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60021000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60021000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60021000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60021010021、

HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60021010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60021010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60021012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60021012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-60021012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61000000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61000000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61000000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61000010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61000010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61000010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61000012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61000012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61000012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61001000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61001000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61001000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61001010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61001010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61001010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61001012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61001012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61001012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61010000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61010000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61010000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61010010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61010010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61010010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61010012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61010012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61010012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61011000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61011000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61011000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61011010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61011010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61011010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61011012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61011012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61011012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61020000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61020000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61020000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61020010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61020010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61020010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61020012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61020012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61020012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61021000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61021000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61021000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61021010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61021010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61021010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61021012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61021012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-61021012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62000000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62000000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62000000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62000010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62000010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62000010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62000012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62000012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62000012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62001000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62001000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62001000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62001010021、

HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62001010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62001010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62001012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62001012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62001012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62010000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62010000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62010000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62010010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62010010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62010010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62010012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62010012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62010012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62011000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62011000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62011000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62011010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62011010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62011010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62011012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62011012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62011012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62020000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62020000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62020000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62020010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62020010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62020010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62020012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62020012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62020012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62021000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62021000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62021000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62021010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62021010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62021010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62021012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62021012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-62021012081（产品类型：B，能效等级：1 级）；

HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52000000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52000000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52000000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52000010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52000010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52000010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52000012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52000012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52000012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52001000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52001000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52001000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52001010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52001010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52001010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52001012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52001012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52001012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53000000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53000000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53000000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53000010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53000010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53000010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53000012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53000012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53000012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53001000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53001000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53001000081、

HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53001010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53001010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53001010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53001012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53001012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53001012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54000000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54000000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54000000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54000010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54000010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54000010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54000012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54000012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54000012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54001000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54001000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54001000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54001010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54001010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54001010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54001012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54001012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54001012081

（产品类型：C，能效等级：1 级）：100-240VAC，4.0A，50-60Hz
证书编号：CQC13701100559

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：
见附件

证书编号：CQC13701100558

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52010000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52010000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52010000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52010010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52010010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52010010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52010012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52010012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52010012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52011000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52011000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52011000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52011010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52011010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52011010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52011012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52011012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52011012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52020000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52020000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52020000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52020010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52020010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52020010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52020012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52020012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52020012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52021000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52021000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52021000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52021010021、

HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52021010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52021010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52021012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52021012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-52021012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53010000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53010000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53010000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53010010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53010010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53010010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53010012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53010012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53010012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53011000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53011000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53011000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53011010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53011010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53011010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53011012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53011012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53011012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53020000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53020000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53020000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53020010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53020010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53020010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53020012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53020012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53020012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53021000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53021000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53021000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53021010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53021010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53021010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53021012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53021012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-53021012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54010000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54010000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54010000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54010010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54010010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54010010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54010012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54010012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54010012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54011000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54011000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54011000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54011010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54011010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54011010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54011012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54011012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54011012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54020000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54020000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54020000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54020010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54020010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54020010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54020012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54020012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54020012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54021000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54021000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54021000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54021010021、

HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54021010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business

PC-54021010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54021012021、HP ProDesk 400

G1 SFF Business PC-54021012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-54021012081

（产品类型：D，能效等级：1 级）：100-240VAC，4.0A，50-60Hz
 （产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100561

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-55000000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-55000000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-55000000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-55010000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-55010000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-55010000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-55020000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-55020000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-55020000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-56000000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-56000000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-56000000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-56010000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-56010000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-56010000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-56020000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-56020000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-56020000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-57000000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-57000000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-57000000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-57010000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-57010000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-57010000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-57020000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-57020000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-57020000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-58000000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-58000000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-58000000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-58010000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-58010000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-58010000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-58020000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-58020000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-58020000081，

HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-59000000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-59000000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-59000000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-59010000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-59010000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-59010000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-59020000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-59020000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-59020000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-60000000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-60000000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-60000000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-60010000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-60010000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-60010000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-60020000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-60020000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-60020000081（产品类型：B，能效等级：1

级）；
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-45000000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-45000000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-45000000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-46000000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-46000000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-46000000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-47000000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-47000000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-47000000081（产品类型：C，能效等级：1

级）；
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-45010000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-45010000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-45010000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-45020000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-45020000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-45020000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-46010000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-46010000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-46010000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-46020000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-46020000051，

HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-46020000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-47010000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-47010000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-47010000081，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-47020000021，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-47020000051，
HP EliteDesk 800 G1 USDT Business PC-47020000081（产品类型：D，能效等级：1 级）：
19.5VDC，6.9A（适配器：Series HSTNN-LA01-E ，HSTNN-DA01，输出：19.5VDC/6.9A）

证书编号：CQC13701100324

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55000000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55000000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55000000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55000010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55000010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55000010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55000012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55000012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55000012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55001000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55001000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55001000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55001010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55001010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55001010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55001012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55001012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55001012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55010000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55010000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55010000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55010010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55010010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55010010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55010012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55010012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55010012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55011000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55011000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55011000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55011010021、

HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55011010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55011010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55011012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55011012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55011012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55020000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55020000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55020000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55020010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55020010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55020010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55020012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55020012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55020012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55021000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55021000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55021000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55021010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55021010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55021010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55021012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55021012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-55021012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56000000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56000000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56000000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56000010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56000010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56000010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56000012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56000012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56000012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56001000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56001000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56001000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56001010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56001010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56001010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56001012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56001012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56001012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56010000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56010000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56010000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56010010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56010010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56010010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56010012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56010012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56010012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56011000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56011000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56011000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56011010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56011010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56011010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56011012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56011012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56011012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56020000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56020000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56020000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56020010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56020010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56020010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56020012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56020012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56020012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56021000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56021000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56021000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56021010021、

HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56021010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56021010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56021012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56021012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-56021012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57000000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57000000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57000000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57000010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57000010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57000010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57000012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57000012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57000012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57001000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57001000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57001000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57001010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57001010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57001010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57001012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57001012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57001012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57010000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57010000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57010000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57010010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57010010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57010010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57010012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57010012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57010012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57011000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57011000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57011000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57011010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57011010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57011010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57011012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57011012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57011012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57020000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57020000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57020000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57020010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57020010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57020010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57020012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57020012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57020012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57021000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57021000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57021000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57021010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57021010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57021010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57021012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57021012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-57021012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58000000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58000000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58000000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58000010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58000010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58000010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58000012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58000012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58000012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58001000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58001000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58001000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58001010021、

HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58001010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58001010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58001012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58001012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58001012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58010000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58010000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58010000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58010010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58010010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58010010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58010012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58010012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58010012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58011000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58011000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58011000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58011010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58011010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58011010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58011012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58011012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58011012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58020000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58020000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58020000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58020010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58020010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58020010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58020012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58020012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58020012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58021000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58021000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58021000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58021010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58021010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58021010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58021012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58021012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-58021012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59000000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59000000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59000000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59000010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59000010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59000010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59000012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59000012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59000012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59001000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59001000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59001000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59001010021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59001010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59001010081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59001012021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59001012051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59001012081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59010000021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59010000051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59010000081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59010010021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59010010051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59010010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59010012021、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59010012051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59010012081、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59011000021、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59011000051、
HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59011000081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59011010021、

HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59011010051、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59011010081、HP ProDesk 400 G1 SFF Business PC-59011012021
（产品类型：B，能效等级：1 级）：100-240VAC，4.0A，50-60Hz
   （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100485

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：
见附件 （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100489

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：：HP Z420 Workstation-22191006051,HP Z420 Workstation-05032006310,HP Z420 Workstation-05033006310 （产品类型：D，能效等级：1 级）
电源输入（或电气规格）：100-240VAC,8.0A,50/60Hz

证书编号：CQC13701100565

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Z620 Workstation-23192006051,HP Z620 Workstation-07052019410
电源输入：100-240VAC,9.7A,50/60Hz

证书编号：CQC13701100612

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件  （产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100560

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100605

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：hp

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100527

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100528

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100617

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100702

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：ASUS

计算机

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：超锐A100，超锐A1100，超锐A1105, 超锐T41H： 5VDC,2A（电源适配器：F12W-050200SPAC）

证书编号：CQC13701100563

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：清华同方

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100230

生效日期：2013-10-28

有效期至：2015-04-20

品牌：acer

计算机

制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司

获证规格型号：236LM00019    输入：19VDC,3.42A (电源适配器：ADPC1965) 
（计算机产品类型：C，能效等级:1级）  （显示器能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100604

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：AOC

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVP112A17T,SVP112A18T,SVP112A19T,SVP112A1AT,SVP112A1BT,SVP112A37T,
SVP112A38T, SVP112A39T,SVP112A3AT（产品类型：A，能效等级:1 级）；
输入: 10.5VDC，3.8A（电源适配器：VGP-AC10V10，输出：10.5VDC，3.8A）

证书编号：CQC13701100717

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVP132A17T,SVP132A18T,SVP132A19T,SVP132A1AT,SVP132A1BT,
SVP132A38T,SVP132A3ET,SVP132A39T, SVP132A3AT,SVP132A3BT（产品类型：A，能效等级:1 级） 输入: 10.5VDC，3.8A（电源适配器：VGP-AC10V10，输出：10.5VDC，3.8A）

证书编号：CQC13701100716

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：SONY

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：ThinkPad T440p-29, ThinkPad T440p-30（产品类型：B，能效等级:1级）；
输入: 20VDC、3.25A/4.5A/6.75A
（电源适配器：ADLX90NDC3A，输出：20VDC, 2.25A；ADLX90NLC3A，输出：20VDC, 2.25A；ADLX90NCC3A
输出：20VDC, 2.25A；ADL135NLC3A，输出：20VDC, 6.75A；ADL135NDC3A，输出：20VDC, 6.75A）

证书编号：CQC13701100555

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100550

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-09-11

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo M5400 001; Lenovo M5400 002 ; Lenovo M5400 003; Lenovo M5400 004; Lenovo M5400 005;
Lenovo M5400 006; Lenovo M5400 007（产品类型：B，能效等级:1 级）
规格：20VDC,3.25A/4.5A
（电源适配器：ADLX65NCC3A; ADLX65NDC3A; ADLX65NLC3A) (电源适配器：ADLX90NCC3A; ADLX90NDC3A; ADLX90NLC3A）

证书编号：CQC13701100613

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件  （产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100606

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100567

生效日期：2013-10-31

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100566

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100543

生效日期：2013-10-31

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100526

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-09-11

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100544

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100546

生效日期：2013-10-31

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100545

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100548

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-09-11

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100549

生效日期：2013-10-31

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-CA13 输入:1.5A 100-240VAC 50-60Hz, 直流输出: 4.62A 19.5V

证书编号：CQC13701100650

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：hp

微型计算机用开关电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：L275EM-00 输入： 100-240Vac,50-60Hz 5A, 输出： +12VA,17A MAX; +12VB,10A MAX; +5V,13A MAX;+3.3V,10A;-12V，0.5A MAX； +5V(FP),4A;+12VADC和+12VBDC 最大组合输出功率不超过240W， 最大组合输出功率不超过275W (不配带电线组件销售)

证书编号：CQC11701065830

生效日期：2013-10-30

有效期至：2014-12-07

品牌：

打印机

制造商：新会江裕信息产业有限公司

获证规格型号：FP-620K，FP-630，FP-630K，FP-630KII，FP-630 Pro，TP-632K，TP-635，TP-635K，TP-635 Pro，FP-680K，FP-680K Pro，IDP-3000，IDP-3000 Pro，TP-635K+，FP-620KII，FP-680KII，FP-620K+，FP-630K+：220VAC 50Hz 1.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701099197

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：映美

打印机

制造商：珠海赛纳打印科技股份有限公司

获证规格型号：P1000；P1000L；P1060 ;P1050；P1050L；P2000：P2010；P2020；P2040；P2050；P2060；P2080 ： AC220-240V 50/60Hz 3A （能效等级: 2级）

证书编号：CQC12701069023

生效日期：2013-10-28

有效期至：2015-04-11

品牌：PANTUM

打印机

制造商：珠海赛纳打印科技股份有限公司

获证规格型号：P3000D；P3010D ; P3030D ; P3040D ; P3050D ; P3060D ; P3080D ; P3090D ; P3000DW；P3030DW；P3050DW；P3060DW；P3000;P3050 220-240VAC 50/60Hz; 4.0A （能效等级: 2级）

证书编号：CQC12701071245

生效日期：2013-10-28

有效期至：2015-05-24

品牌：PANTUM

打印机

制造商：珠海赛纳打印科技股份有限公司

获证规格型号：P3100D; P3100DL; P3100DN; P3120DN; P3150DN; P3105D; P3105DL; P3105DN; P3125DN; P3155DN; P3200D; P3200DL; P3200DN; P3220DN; P3250DN; P3205D; P3205DL; P3205DN; P3225DN; P3255DN 220-240VAC 50/60Hz; 4.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092911

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-05-20

品牌：PANTUM

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：PLQ-30K: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.9A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100447

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：EPSON

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：PLQ-30K:  220-240VAC, 50-60Hz, 0.9A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100603

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：EPSON

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：WP-4011: 100-240VAC  50-60Hz  0.5-0.25A

（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701062582

生效日期：2013-10-31

有效期至：2014-09-16

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：DCP-7057: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701100668

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：珠海赛纳打印科技股份有限公司

获证规格型号： M5100，M5100L，M5110，M5120，M5150，M5150L，M5200，M5200L，M5210，M5220，M5250，M5250L，220-240V～ 50/60Hz; 3.0A  （能效等级: 2级）

证书编号：CQC11701066605

生效日期：2013-10-28

有效期至：2015-01-05

品牌：Pantum

数字式多功能办公设备

制造商：珠海赛纳打印科技股份有限公司

获证规格型号： M5000; M5000L; M5001; M5002；M5005; M5005L; M6000; M6000L; M6001; M6002；M6005; M6005L 220-240VAC 50/60Hz; 3.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092912

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-05-20

品牌：PANTUM

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：WP-4521: 100-240VAC  50-60Hz  0.7-0.35A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701062741

生效日期：2013-10-31

有效期至：2014-09-21

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：WF-7521，WF-7511: 100-240VAC 50-60Hz 1.0-0.6A  
（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064233

生效日期：2013-10-31

有效期至：2014-11-07

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：WP-4511: 100-240VAC  50-60Hz  0.7-0.35A

（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701062558

生效日期：2013-10-31

有效期至：2014-09-15

品牌：EPSON

复印机

制造商：京瓷办公信息系统株式会社

获证规格型号：300i : AC220V,50Hz,6.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100166

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：KyOCERa

复印机

制造商：京瓷办公信息系统株式会社

获证规格型号：TASKalfa 2551ci ; 220VAC，50Hz，7.2A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100200

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：KyOCERa

复印机

制造商：京瓷办公信息系统株式会社

获证规格型号：TASKalfa 7551ci 、TASKalfa 6551ci:220VAC 50Hz 10A

证书编号：CQC13701100199

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：KyOCERa

复印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：MX610de, MX611de, MX611dhe, XM3150: 220-240VAC,4.2A, 50/60Hz （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701084791

生效日期：2013-10-31

有效期至：2015-11-26

品牌：LEXMARK

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub C364e： 220-240VAC，50-60Hz，8A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701099869

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub C454e：220-240VAC，50-60Hz，9A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701099868

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：DSm818s, DSm820s：220-240VAC, 50/60Hz, 8A, 1550W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701099760

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：Gestetner

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：E241i: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701100451

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：hp

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：EM1901, EM1902, EM1903, EM1904, EM1905, EM1906, EM1907, EM1908, EM1909: 100-240VAC 50/60Hz 1.0-0.7A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701099955

生效日期：2013-10-29

有效期至：2015-09-06

品牌：清华同方

显示器

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：F191W、F191W b、F191WA、F191WB、F191WC、F191WD、F191WE、
F191WF、F191WG、F191WH、F191WI、F191WJ、F191WK、F191WL、F191WM、F191WN、
F191WO、F191WP、F191WQ、F191WR、F191WS、F191WT、F191WU、F191WV、F191WW、
F191WX、F191WY、F191WZ输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100376

生效日期：2013-10-28

有效期至：2015-12-31

品牌：Founder方正

显示器

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：F201H、F201H b、F201HA、F201HB、F201HC、F201HD、F201HE、F201HF、
F201HG、F201HH、F201HI、F201HJ、F201HK、F201HL、F201HM、F201HN、F201HO、
F201HP、F201HQ、F201HR、F201HS、F201HT、F201HU、F201HV、F201HW、F201HX、
F201HY、F201HZ输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100557

生效日期：2013-10-31

有效期至：2015-12-31

品牌：Founder方正

显示器

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：F231H、F231H b、F231HA、F231HB、F231HC、F231HD、F231HE、F231HF、
F231HG、F231HH、F231HI、F231HJ、F231HK、F231HL、F231HM、F231HN、F231HO、
F231HP、F231HQ、F231HR、F231HS、F231HT、F231HU、F231HV、F231HW、F231HX、
F231HY、F231HZ  输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100450

生效日期：2013-10-29

有效期至：2015-12-31

品牌：Founder方正

显示器

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：F201H、F201H b、F201HA、F201HB、F201HC、F201HD、F201HE、F201HF、
F201HG、F201HH、F201HI、F201HJ、F201HK、F201HL、F201HM、F201HN、F201HO、
F201HP、F201HQ、F201HR、F201HS、F201HT、F201HU、F201HV、F201HW、F201HX、
F201HY、F201HZ 输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100665

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-01-25

品牌：Founder方正

显示器

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：F191W、F191W b、F191WA、F191WB、F191WC、F191WD、F191WE、
F191WF、F191WG、F191WH、F191WI、F191WJ、F191WK、F191WL、F191WM、F191WN、
F191WO、F191WP、F191WQ、F191WR、F191WS、F191WT、F191WU、F191WV、F191WW、
F191WX、F191WY、F191WZ 输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100562

生效日期：2013-10-31

有效期至：2015-12-31

品牌：Founder方正

显示器

制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司

获证规格型号： M55PJCZ-GS ～100-240V(AC)50/60Hz <3A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701076758

生效日期：2013-10-29

有效期至：2015-06-21

品牌：Skyworth

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：PDL32E10,PDL32E10/50,PDL32E10/55
 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.0A，输出：100-240VAC, 50-60Hz, 1.8A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100598

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：AOC

扫描仪

制造商：株式会社PFU

获证规格型号：fi-7180, fi-7160, 
规格：24Vdc, 2.0A （电源适配器：SEF80N3-24.0）

证书编号：CQC13701100580

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：FUJITSU

扫描仪

制造商：株式会社PFU

获证规格型号：fi-7280, fi-7260, 
规格：24Vdc, 2.0A (电源适配器：SEF80N3-24.0)

证书编号：CQC13701100581

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：FUJITSU

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S2750-28TP-EI-AC  100-240VAC, 50/60Hz, 0.8A

证书编号：CQC13701100247

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5700-28P-PWR-LI-AC：AC100-240V 50/60Hz 7A

证书编号：CQC13701100672

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5710-108C-PWR-HI   输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 5A/10A

证书编号：CQC13701100669

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5700-52P-PWR-LI-AC： 100-240VAC 50/60Hz 7A

证书编号：CQC13701100671

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5700-28X-LI-24S-AC  输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC13701100670

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：HUAWEI

电缆桥架

制造商：扬中市金益开电器有限公司

获证规格型号：ykjn 600×100、600×150、600×200、800×100、800×150、800×200 无孔托盘桥架、钢质、盖板0.6mm 邦板1.4mm 底板厚度0.7mm

证书编号：CQC13701099422

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：

电缆桥架

制造商：扬中市金益开电器有限公司

获证规格型号：ykjn 200×100、200×150、200×200、300×100、300×150、300×200 无孔托盘桥架、钢质、盖板0.4mm 邦板1.0mm 底板厚度0.5mm

证书编号：CQC13701099421

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：

不间断电源

制造商：厦门市爱维达电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100175

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：EVADA

不间断电源

制造商：厦门市爱维达电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100172

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：EVADA

不间断电源

制造商：厦门市爱维达电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100171

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：EVADA

不间断电源

制造商：厦门市爱维达电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100173

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：EVADA

中小型三相异步电动机

制造商：广东省东莞电机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC09701034876

生效日期：2013-10-29

有效期至：2015-11-30

品牌：环球

中小型三相异步电动机

制造商：成都东方实业（集团）邛崃电机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701066732

生效日期：2013-11-01

有效期至：2015-01-16

品牌：蜀力

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX1、SBH-M-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701089327

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SCBH-1600/10-NX2 、SCBH-2000/10-NX2、SCBH-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701089331

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SCBH-200/10-NX1、SCBH-250/10-NX1、SCBH-315/10-NX1、SCBH-400/10-NX1、SCBH-500/10-NX1、SCBH-630/10-NX1

证书编号：CQC13701089333

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SCBH-1600/10-NX1、SCBH-2000/10-NX1、SCBH-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701089335

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX1、SBH-M-800/10-NX1、SBH-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701089326

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX1、SBH-M-200/10-NX1、SBH-M-250/10-NX1、SBH-M-315/10-NX1、SBH-M-400/10-NX1、SBH-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701089325

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX1、SH-M-50/10-NX1、SH-M-63/10-NX1、SH-M-80/10-NX1、S（B）H-M-100/10-NX1、SBH-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701089324

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX2、SBH-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701089323

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX2、SBH-M-800/10-NX2、SBH-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701089322

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX2、SBH-M-200/10-NX2、SBH-M-250/10-NX2、SBH-M-315/10-NX2、SBH-M-400/10-NX2、SBH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701089321

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX2、SH-M-50/10-NX2、SH-M-63/10-NX2、SH-M-80/10-NX2、S（B）H-M-100/10-NX2、SBH-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701089320

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SCBH-630/10-NX1、SCBH-800/10-NX1、SCBH-1000/10-NX1、SCBH-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701089334

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SCH-30/10-NX1、SCH-50/10-NX1、SCBH-80/10-NX1、SCBH-100/10-NX1、SCBH-125/10-NX1、SCBH-160/10-NX1

证书编号：CQC13701089332

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SCBH-630/10-NX2 、SCBH-800/10-NX2、SCBH-1000/10-NX2、SCBH-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701089330

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SCH-30/10-NX2、SCH-50/10-NX2、SCBH-80/10-NX2、SCBH-100/10-NX2、SCBH-125/10-NX2、SCBH-160/10-NX2

证书编号：CQC13701089328

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司

获证规格型号：SCBH-200/10-NX2、SCBH-250/10-NX2、SCBH-315/10-NX2、SCBH-400/10-NX2、SCBH-500/10-NX2、SCBH-630/10-NX2

证书编号：CQC13701089329

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-06

品牌：置信

三相配电变压器

制造商：上海联能置信非晶合金变压器有限公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX1、SBH-M-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701089726

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-03-15

品牌：联能置信

三相配电变压器

制造商：上海联能置信非晶合金变压器有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX1、SBH-M-800/10-NX1、SBH-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701089727

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-03-15

品牌：联能置信

三相配电变压器

制造商：上海联能置信非晶合金变压器有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX1、SH-M-50/10-NX1、SH-M-63/10-NX1、SH-M-80/10-NX1、SBH-M-100/10-NX1、SBH-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701089729

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-03-15

品牌：联能置信

三相配电变压器

制造商：上海联能置信非晶合金变压器有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX2、SBH-M-200/10-NX2、SBH-M-250/10-NX2、SBH-M-315/10-NX2、SBH-M-400/10-NX2、SBH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701089732

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-03-15

品牌：联能置信

三相配电变压器

制造商：上海联能置信非晶合金变压器有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX2、SBH-M-800/10-NX2、SBH-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701089731

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-03-15

品牌：联能置信

三相配电变压器

制造商：上海联能置信非晶合金变压器有限公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX2、SBH-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701089730

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-03-15

品牌：联能置信

三相配电变压器

制造商：上海联能置信非晶合金变压器有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX1、SBH-M-200/10-NX1、SBH-M-250/10-NX1、SBH-M-315/10-NX1、SBH-M-400/10-NX1、SBH-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701089728

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-03-15

品牌：联能置信

三相配电变压器

制造商：上海联能置信非晶合金变压器有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX2、SH-M-50/10-NX2、SH-M-63/10-NX2、SH-M-80/10-NX2、SBH-M-100/10-NX2、SBH-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701089733

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-03-15

品牌：联能置信

三相配电变压器

制造商：上海飞晶电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-30/10-NX1、SBH-M-50/10-NX1、SBH-M-63/10-NX1、SBH-M-80/10-NX1、SBH-M-100/10-NX1、SBH-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701090632

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-04-02

品牌：flying-king

三相配电变压器

制造商：上海飞晶电气股份有限公司

获证规格型号：SCBH-200/10-NX1、SCBH-250/10-NX1、SCBH-315/10-NX1、SCBH-400/10-NX1、SCBH-500/10-NX1、SCBH-630/10-NX1

证书编号：CQC13701099269

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-09-30

品牌：flying-king

三相配电变压器

制造商：上海飞晶电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX1、SBH-M-200/10-NX1、SBH-M-250/10-NX1、SBH-M-315/10-NX1、SBH-M-400/10-NX1、SBH-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701090633

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-04-02

品牌：flying-king

三相配电变压器

制造商：上海飞晶电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX1、SBH-M-800/10-NX1

证书编号：CQC13701090634

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-04-02

品牌：flying-king

三相配电变压器

制造商：上海飞晶电气股份有限公司

获证规格型号：SCBH-630/10-NX1、SCBH-800/10-NX1、SCBH-1000/10-NX1、SCBH-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701099268

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-09-30

品牌：flying-king

三相配电变压器

制造商：中电电气（南京）特种变压器有限公司

获证规格型号：SCRBH-200/10-NX1、SCRBH-250/10-NX1、SCRBH-315/10-NX1、SCRBH-400/10-NX1、SCRBH-500/10-NX1、SCRBH-630/10-NX1

证书编号：CQC13701094879

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-05-31

品牌：中电

三相配电变压器

制造商：中电电气（南京）特种变压器有限公司

获证规格型号：SCRBH-1600/10-NX1、SCRBH-2000/10-NX1、SCRBH-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701094881

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-05-31

品牌：中电

三相配电变压器

制造商：中电电气（南京）特种变压器有限公司

获证规格型号：SCRBH-630/10-NX1、SCRBH-800/10-NX1、SCRBH-1000/10-NX1、SCRBH-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701094880

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-05-31

品牌：中电

三相配电变压器

制造商：佛山市中研非晶科技股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX2,SBH-M-800/10-NX2,SBH-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701096099

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-07-11

品牌：中研非晶科技

三相配电变压器

制造商：佛山市中研非晶科技股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX2,SBH-M-200/10-NX2,SBH-M-250/10-NX2,SBH-M-315/10-NX2,SBH-M-400/10-NX2,SBH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701096098

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-07-11

品牌：中研非晶科技

三相配电变压器

制造商：佛山市中研非晶科技股份有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX2,SH-M-50/10-NX2,SH-M-63/10-NX2,SH-M-80/10-NX2,SBH-M-100/10-NX2,SBH-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701096097

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-07-11

品牌：中研非晶科技

三相配电变压器

制造商：安德利集团有限公司

获证规格型号：S-M·RL-30/10-NX2,S-M·RL-50/10-NX2,S-M·RL-63/10-NX2,S-M·RL-80/10-NX2,S-M·RL-100/10-NX2,S-M·RL-125/10-NX2

证书编号：CQC13701096919

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-08-05

品牌：安德利

三相配电变压器

制造商：安德利集团有限公司

获证规格型号：S-M·RL-160/10-NX2,S-M·RL-200/10-NX2,S-M·RL-250/10-NX2,S-M·RL-315/10-NX2,S-M·RL-400/10-NX2,S-M·RL-500/10-NX2

证书编号：CQC13701096920

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-08-05

品牌：安德利

三相配电变压器

制造商：安德利集团有限公司

获证规格型号：S-M·RL-630/10-NX2,S-M·RL-800/10-NX2,S-M·RL-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701096921

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-08-05

品牌：安德利

三相配电变压器

制造商：山东万达电缆有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2、S-M-50/10-NX2、S-M-63/10-NX2、S-M-80/10-NX2、S-M-100/10-NX2、S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701096705

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-08-06

品牌：万全

三相配电变压器

制造商：山东万达电缆有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX1、SH-M-50/10-NX1、SH-M-63/10-NX1、SH-M-80/10-NX1、SH-M-100/10-NX1、SH-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701096706

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-08-06

品牌：万全

三相配电变压器

制造商：山东恒威电力设备有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX1，SBH-M-200/10-NX1，SBH-M-250/10-NX1，SBH-M-315/10-NX1，SBH-M-400/10-NX1，SBH-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701096959

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-09-18

品牌：HW

三相配电变压器

制造商：山东明大电器有限公司

获证规格型号：SCB-30/10-NX2、SCB-50/10-NX2、SCB-80/10-NX2、SCB-100/10-NX2、SCB-125/10-NX2、SCB-160/10-NX2

证书编号：CQC13701090481

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-28

品牌：鲁明

三相配电变压器

制造商：山东明大电器有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX2、SCB-2000/10-NX2、SCB-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701090478

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-28

品牌：鲁明

三相配电变压器

制造商：山东明大电器有限公司

获证规格型号：S-M-1250/10-NX1、S-M-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701098083

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-09-02

品牌：鲁明

三相配电变压器

制造商：山东明大电器有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX1、S-M-800/10-NX1、S-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701098085

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-09-02

品牌：鲁明

三相配电变压器

制造商：山东明大电器有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX1、SBH-M-200/10-NX1、SBH-M-250/10-NX1、SBH-M-315/10-NX1、SBH-M-400/10-NX1、SBH-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701098081

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-09-02

品牌：鲁明

三相配电变压器

制造商：山东明大电器有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX1、SH-M-50/10-NX1、SH-M-63/10-NX1、SH-M-80/10-NX1、SH-M-100/10-NX1、SH-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701098082

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-09-02

品牌：鲁明

三相配电变压器

制造商：山东明大电器有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX1、S-M-200/10-NX1、S-M-250/10-NX1、S-M-315/10-NX1、S-M-400/10-NX1、S-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701098086

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-09-02

品牌：鲁明

三相配电变压器

制造商：山东明大电器有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX1、S-M-50/10-NX1、S-M-63/10-NX1、S-M-80/10-NX1、S-M-100/10-NX1、S-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701098084

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-09-02

品牌：鲁明

三相配电变压器

制造商：山东明大电器有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX2、SCB-800/10-NX2、SCB-1000/10-NX2、SCB-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701090479

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-28

品牌：鲁明

三相配电变压器

制造商：山东明大电器有限公司

获证规格型号：SCB-200/10-NX2、SCB-250/10-NX2、SCB-315/10-NX2、SCB-400/10-NX2、SCB-500/10-NX2、SCB-630/10-NX2

证书编号：CQC13701090480

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-03-28

品牌：鲁明

三相配电变压器

制造商：山东省金曼克电气集团股份有限公司

获证规格型号：SC-30/10-NX1、SC-50/10-NX1、SC-80/10-NX1、SC-100/10-NX1、SC-125/10-NX1、SC-160/10-NX1

证书编号：CQC13701096462

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-07-23

品牌：金曼克

三相配电变压器

制造商：山东省金曼克电气集团股份有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX1、SCB-2000/10-NX1、SCB-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701096466

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-07-23

品牌：金曼克

三相配电变压器

制造商：山东省金曼克电气集团股份有限公司

获证规格型号：SC-200/10-NX1、SC-250/10-NX1、SCB-315/10-NX1、SCB-400/10-NX1、SCB-500/10-NX1、SCB-630/10-NX1

证书编号：CQC13701096464

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-07-23

品牌：金曼克

三相配电变压器

制造商：山东省金曼克电气集团股份有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX1、SCB-800/10-NX1、SCB-1000/10-NX1、SCB-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701096465

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-07-23

品牌：金曼克

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：SBH-M.R-630/10-NX1,SBH-M.R-800/10-NX1

证书编号：CQC13701096348

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX1,SCB-800/10-NX1,SCB-1000/10-NX1,SCB-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701096344

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX1,S-M-50/10-NX1,S-M-63/10-NX1,S-M-80/10-NX1,S-M-100/10-NX1,S-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701096345

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX1,S-M-200/10-NX1,S-M-250/10-NX1,S-M-315/10-NX1,S-M-400/10-NX1,S-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701096346

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX1,S-M-800/10-NX1,S-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701096347

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：SCB-200/10-NX1,SCB-250/10-NX1,SCB-315/10-NX1,SCB-400/10-NX1,SCB-500/10-NX1,SCB-630/10-NX1（短路阻抗4.0%）

证书编号：CQC13701096343

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：SBH-M.R-160/10-NX1,SBH-M.R-200/10-NX1,SBH-M.R-250/10-NX1,SBH-M.R-315/10-NX1,SBH-M.R-400/10-NX1,SBH-M.R-500/10-NX1

证书编号：CQC13701096349

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：SH-M.R-30/10-NX1,SH-M.R-50/10-NX1,SH-M.R-63/10-NX1,SH-M.R-80/10-NX1,SH-M.R-100/10-NX1,SH-M.R-125/10-NX1

证书编号：CQC13701096350

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

三相配电变压器

制造商：广东广特电气有限公司

获证规格型号：SC-30/10-NX1,SC-50/10-NX1,SC-80/10-NX1,SC-100/10-NX1,SC-125/10-NX1,SC-160/10-NX1

证书编号：CQC13701096342

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-19

品牌：广特电气

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：SC-30/10-NX1、SC-50/10-NX1、SC-80/10-NX1、SC-100/10-NX1、SC-125/10-NX1、SC-160/10-NX1

证书编号：CQC13701088202

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：S-M-1250/10-NX2、S-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701088206

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX1、S-M-800/10-NX1、S-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701088219

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：S-M-1250/10-NX1、S-M-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701088218

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX1、S-M-200/10-NX1、S-M-250/10-NX1、S-M-315/10-NX1、S-M-400/10-NX1、S-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701088217

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX1、S-M-50/10-NX1、S-M-63/10-NX1、S-M-80/10-NX1、S-M-100/10-NX1、S-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701088216

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX1、SCB-2000/10-NX1、SCB-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701088215

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX2、SCB-2000/10-NX2、SCB-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701088214

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX2、SCB-800/10-NX2、SCB-1000/10-NX2、SCB-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701088213

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：SC-200/10-NX2、SC-250/10-NX2、SC-315/10-NX2、
SC-400/10-NX2、SC-500/10-NX2
SCB-630/10-NX2

证书编号：CQC13701088209

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX1、SCB-800/10-NX1、SCB-1000/10-NX1、SCB-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701088208

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：SC-30/10-NX2、SC-50/10-NX2、SC-80/10-NX2、SC-100/10-NX2、SC-125/10-NX2、SC-160/10-NX2

证书编号：CQC13701088220

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：SC-200/10-NX1、SC-250/10-NX1、SC-315/10-NX1、
SC-400/10-NX1、SC-500/10-NX1
SCB-630/10-NX1

证书编号：CQC13701088207

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX2、S-M-800/10-NX2、S-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701088205

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2、S-M-50/10-NX2、S-M-63/10-NX2、S-M-80/10-NX2、S-M-100/10-NX2、S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701088203

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏

三相配电变压器

制造商：江苏华鹏变压器有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX2、S-M-200/10-NX2、S-M-250/10-NX2、S-M-315/10-NX2、S-M-400/10-NX2、S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701088204

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-01-31

品牌：华鹏

三相配电变压器

制造商：沈阳全密封变压器股份有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2、S-M-50/10-NX2、S-M-63/10-NX2、S-M-80/10-NX2、S-M-100/10-NX2、S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701095989

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-08

品牌：利林

三相配电变压器

制造商：沈阳全密封变压器股份有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX2、S-M-200/10-NX2、S-M-250/10-NX2、S-M-315/10-NX2、S-M-400/10-NX2、S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701095990

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-08

品牌：利林

三相配电变压器

制造商：沈阳全密封变压器股份有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX2、S-M-800/10-NX2、S-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701095991

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-08

品牌：利林

三相配电变压器

制造商：沈阳飞驰电气设备有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX1;S-M-50/10-NX1;S-M-63/10-NX1;S-M-80/10-NX1;S-M-100/10-NX1;S-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701100137

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：飞驰电气

三相配电变压器

制造商：沈阳飞驰电气设备有限公司

获证规格型号：SB-M-630/10-NX1;SB-M-800/10-NX1;SB-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701100144

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：飞驰电气

三相配电变压器

制造商：沈阳飞驰电气设备有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX1;S-M-200/10-NX1;S-M-250/10-NX1;SB-M-315/10-NX1;SB-M-400/10-NX1;SB-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701100143

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：飞驰电气

三相配电变压器

制造商：沈阳飞驰电气设备有限公司

获证规格型号：SB-M-1250/10-NX1;SB-M-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701100145

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：飞驰电气

三相配电变压器

制造商：沈阳飞驰电气设备有限公司

获证规格型号：SB-M-1250/10-NX1;SB-M-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701100145

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-28

品牌：飞驰电气

三相配电变压器

制造商：沈阳飞驰电气设备有限公司

获证规格型号：SB-M-630/10-NX1;SB-M-800/10-NX1;SB-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701100144

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-28

品牌：飞驰电气

三相配电变压器

制造商：沈阳飞驰电气设备有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX1;S-M-200/10-NX1;S-M-250/10-NX1;SB-M-315/10-NX1;SB-M-400/10-NX1;SB-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701100143

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-28

品牌：飞驰电气

三相配电变压器

制造商：沈阳飞驰电气设备有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX1;S-M-50/10-NX1;S-M-63/10-NX1;S-M-80/10-NX1;S-M-100/10-NX1;S-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701100137

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-28

品牌：飞驰电气

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：S-M-30/10-NX1、S-M-50/10-NX1、S-M-63/10-NX1、S-M-80/10-NX1、S-M-100/10-NX1、S-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701095751

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SC-200/10-NX1、SC-250/10-NX1、SCB-315/10-NX1、SCB-400/10-NX1、SCB-500/10-NX1、SCB-630/10-NX1

证书编号：CQC13701095756

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SCB-1600/10-NX1、SCB-2000/10-NX1、SCB-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701095758

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SCH-200/10-NX1、SCH-250/10-NX1、SCBH-315/10-NX1、SCBH-400/10-NX1、SCBH-500/10-NX1、SCBH-630/10-NX1

证书编号：CQC13701095760

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：S-M-630/10-NX2、S-M-800/10-NX2、S-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701095769

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：S-M-160/10-NX2、S-M-200/10-NX2、S-M-250/10-NX2、S-M-315/10-NX2、S-M-400/10-NX2、S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701095768

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：S-M-30/10-NX2、S-M-50/10-NX2、S-M-63/10-NX2、S-M-80/10-NX2、S-M-100/10-NX2、S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701095767

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SCB-1600/10-NX2、SCB-2000/10-NX2、SCB-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701095766

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SCB-630/10-NX2、SCB-800/10-NX2、SCB-1000/10-NX2、SCB-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701095765

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SC-200/10-NX2、SC-250/10-NX2、SCB-315/10-NX2、SCB-400/10-NX2、SCB-500/10-NX2、SCB-630/10-NX2

证书编号：CQC13701095764

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SC-30/10-NX2、SC-50/10-NX2、SC-80/10-NX2、SC-100/10-NX2、SC-125/10-NX2、SC-160/10-NX2

证书编号：CQC13701095763

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SCBH-1600/10-NX1、SCBH-2000/10-NX1、SCBH-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701095762

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SCBH-630/10-NX1、SCBH-800/10-NX1、SCBH-1000/10-NX1、SCBH-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701095761

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SH-M-1250/10-NX2、SH-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701099277

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-09-30

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SH-M-630/10-NX2、SH-M-800/10-NX2、SH-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701099276

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-09-30

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SH-M-160/10-NX2、SH-M-200/10-NX2、SH-M-250/10-NX2、SH-M-315/10-NX2、SH-M-400/10-NX2、SH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701099275

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-09-30

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SH-M-30/10-NX2、SH-M-50/10-NX2、SH-M-63/10-NX2、SH-M-80/10-NX2、SH-M-100/10-NX2、SH-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701099274

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-09-30

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SH-M-630/10-NX1、SH-M-800/10-NX1、SH-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701099273

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-09-30

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SH-M-160/10-NX1、SH-M-200/10-NX1、SH-M-250/10-NX1、SH-M-315/10-NX1、SH-M-400/10-NX1、SH-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701099272

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-09-30

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SH-M-30/10-NX1、SH-M-50/10-NX1、SH-M-63/10-NX1、SH-M-80/10-NX1、SH-M-100/10-NX1、SH-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701099271

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-09-30

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：S-M-1250/10-NX2、S-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701095770

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SCH-30/10-NX1、SCH-50/10-NX1、SCH-80/10-NX1、SCH-100/10-NX1、SCH-125/10-NX1、SCH-160/10-NX1

证书编号：CQC13701095759

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SCB-630/10-NX1、SCB-800/10-NX1、SCB-1000/10-NX1、SCB-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701095757

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：SC-30/10-NX1、SC-50/10-NX1、SC-80/10-NX1、SC-100/10-NX1、SC-125/10-NX1、SC-160/10-NX1

证书编号：CQC13701095755

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：S-M-160/10-NX1、S-M-200/10-NX1、S-M-250/10-NX1、S-M-315/10-NX1、S-M-400/10-NX1、S-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701095752

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：S-M-630/10-NX1、S-M-800/10-NX1、S-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701095753

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂

获证规格型号：S-M-1250/10-NX1、S-M-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701095754

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-07-23

品牌：TBEA新特

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-30/10-NX1、S-M.RL-50/10-NX1、S-M.RL-63/10-NX1、S-M.RL-80/10-NX1、S-M.RL-100/10-NX1、S-M.RL-125/10-NX1；

证书编号：CQC13701100628

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-160/10-NX1、S-M.RL-200/10-NX1、S-M.RL-250/10-NX1、S-M.RL-315/10-NX1、S-M.RL-400/10-NX1、S-M.RL-500/10-NX1；

证书编号：CQC13701100629

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：SH-M.RL-630/10-NX2

证书编号：CQC13701100641

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：SH-M.RL-160/10-NX2、SH-M.RL-200/10-NX2、SH-M.RL-250/10-NX2、SH-M.RL-315/10-NX2、SH-M.RL-400/10-NX2、SH-M.RL-500/10-NX2

证书编号：CQC13701100640

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：SH-M.RL-30/10-NX2、SH-M.RL-50/10-NX2、SH-M.RL-63/10-NX2、SH-M.RL-80/10-NX2、SH-M.RL-100/10-NX2、SH-M.RL-125/10-NX2

证书编号：CQC13701100639

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：SH-M.RL-630/10-NX1

证书编号：CQC13701100638

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：SH-M.RL-160/10-NX1、SH-M.RL-200/10-NX1、SH-M.RL-250/10-NX1、SH-M.RL-315/10-NX1、SH-M.RL-400/10-NX1、SH-M.RL-500/10-NX1

证书编号：CQC13701100637

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：SH-M.RL-30/10-NX1、SH-M.RL-50/10-NX1、SH-M.RL-63/10-NX1、SH-M.RL-80/10-NX1、SH-M.RL-100/10-NX1、SH-M.RL-125/10-NX1

证书编号：CQC13701100636

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-1250/10-NX2、S-M.RL-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701100635

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-630/10-NX2、S-M.RL-800/10-NX2、S-M.RL-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701100634

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-160/10-NX2、S-M.RL-200/10-NX2、S-M.RL-250/10-NX2、S-M.RL-315/10-NX2、S-M.RL-400/10-NX2、S-M.RL-500/10-NX2

证书编号：CQC13701100633

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-30/10-NX2、S-M.RL-50/10-NX2、S-M.RL-63/10-NX2、S-M.RL-80/10-NX2、S-M.RL-100/10-NX2、S-M.RL-125/10-NX2

证书编号：CQC13701100632

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-1250/10-NX1、S-M.RL-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701100631

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-630/10-NX1、S-M.RL-800/10-NX1、S-M.RL-1000/10-NX1；

证书编号：CQC13701100630

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX2,SBH-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701096884

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-07-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX2,SBH-M-800/10-NX2,SBH-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701096883

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-07-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：SBH-M-30/10-NX2,SBH-M-50/10-NX2,SBH-M-63/10-NX2,SBH-M-80/10-NX2,SBH-M-100/10-NX2,SBH-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701096880

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-07-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX2,SBH-M-200/10-NX2,SBH-M-250/10-NX2,SBH-M-315/10-NX2,SBH-M-400/10-NX2,SBH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701096881

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-07-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：S-M-1250/10-NX2,S-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701096879

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-07-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX2,S-M-800/10-NX2,S-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701096877

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-07-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX2,S-M-200/10-NX2,S-M-250/10-NX2,S-M-315/10-NX2,S-M-400/10-NX2,S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701096876

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-07-31

品牌：现雁

三相配电变压器

制造商：特变电工衡阳变压器有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2,S-M-50/10-NX2,S-M-63/10-NX2,S-M-80/10-NX2,S-M-100/10-NX2,S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701096874

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-07-31

品牌：现雁

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFX23SRVE

证书编号：CQC13701098475

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFX57TRH

证书编号：CQC13701098474

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：DCLC650H

证书编号：CQC13701098587

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG325HR

证书编号：CQC13701100180

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG180H/Nb

证书编号：CQC13701100179

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG240H/Nb

证书编号：CQC13701100184

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG380H/Nb

证书编号：CQC13701100183

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX3400T

证书编号：CQC13701100241

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX2000T

证书编号：CQC13701100242

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX1800T

证书编号：CQC13701100243

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX4400HG

证书编号：CQC13701100240

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG640H/Nb

证书编号：CQC13701100296

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG580H/Nb

证书编号：CQC13701100182

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG500H/Nb

证书编号：CQC13701100181

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG450H/Nb

证书编号：CQC13701100185

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG300H/Nb

证书编号：CQC13701100186

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YKQ3QRK35DFG/EJ22, YKQ4Q4K35DFG/EJ22, YKQTQRK35DFG/EJ22, YKQVQSK35DFG/EJ22, YKRSRQK35DFG/EJ22, YKQ4QSK35DGG/EK22, YKQVQ4K35DGG/EJ22, YKRQR4K35DGG/EJ22, YKRSRRK35DGG/EJ22, YKQ4Q4K35DGG/EK22

证书编号：CQC13701100573

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701091630

生效日期：2013-11-01

有效期至：2015-05-29

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100280

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100471

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100469

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100470

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：日立

房间空气调节器

制造商：广东美的商用空调设备有限公司

获证规格型号：KFR-51QW/DY-E1(R2)（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701099768

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的商用空调设备有限公司

获证规格型号：KF-72QW/Y-E1(R2)（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701099767

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的商用空调设备有限公司

获证规格型号：KF-72QW/SY-E1(R2)（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701099770

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的商用空调设备有限公司

获证规格型号：KF-51QW/Y-E1(R2)（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701099766

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的商用空调设备有限公司

获证规格型号：KFR-72QW/SDY-E1(R2) （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701099769

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的商用空调设备有限公司

获证规格型号：KFR-72QW/DY-E1(R2)（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701099771

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/TYD-N2, KFR-26GW/TY-N2, KF-26GW/TY-N2 220V～/50Hz R22 （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100444

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/TYD-N2, KFR-35GW/TY-N2, KF-35GW/TY-N2 220V～/50Hz R22 （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100445

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72552)Da-2, KF-72LW/(72352)Da-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100516

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72552)Da-2, KF-72LW/(72352)Da-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100510

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50568)Ab-1, KF-50LW/(50368)Ab-1(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701100386

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72552)Da-2, KF-72LW/(72352)Da-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100513

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50556)Ba-2 JY01, KF-50GW/(50356)Ba-2 JY01, KFR-50GW/(50556)Ba-2 XK01, KF-50GW/(50356)Ba-2 XK01, KFR-50GW/(50556)Ba-2 JC01, KF-50GW/(50356)Ba-2 JC01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100373

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50570)Ba-2, KF-50LW/(50370)Ba-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100389

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72552)Da-2, KF-72LW/(72352)Da-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100508

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50568)Ab-1, KF-50LW/(50368)Ab-1(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701100369

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50570)Ba-2, KF-50LW/(50370)Ba-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100367

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50560)Aa-1, KF-50GW/(50360)Aa-1, KF-50GW/(50360)Aa-1 JC01(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701100365

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50556)Ba-2 JY01, KF-50GW/(50356)Ba-2 JY01, KFR-50GW/(50556)Ba-2 XK01, KF-50GW/(50356)Ba-2 XK01, KFR-50GW/(50556)Ba-2 JC01, KF-50GW/(50356)Ba-2 JC01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100364

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/K(50556)B1-N1, KF-50GW/K(50356)B1-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100363

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50560)Aa-1, KF-50GW/(50360)Aa-1, KF-50GW/(50360)Aa-1 JC01(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701100353

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50556)Ba-2 JY01, KF-50GW/(50356)Ba-2 JY01, KFR-50GW/(50556)Ba-2 XK01, KF-50GW/(50356)Ba-2 XK01, KFR-50GW/(50556)Ba-2 JC01, KF-50GW/(50356)Ba-2 JC01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100352

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/K(50556)B1-N1, KF-50GW/K(50356)B1-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100350

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72552)Da-2, KF-72LW/(72352)Da-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100512

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72568)Ab-2 JC01，KF-72LW/(72368)Ab-2 JC01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100334

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72568)Ab-2 JC01，KF-72LW/(72368)Ab-2 JC01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100335

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72568)Ab-2 JC01，KF-72LW/(72368)Ab-2 JC01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100330

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72568)Ab-2 JC01，KF-72LW/(72368)Ab-2 JC01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100337

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72568)Ab-2 JC01，KF-72LW/(72368)Ab-2 JC01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100336

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50568)Ab-1, KF-50LW/(50368)Ab-1(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701100390

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-72LW/(72368S)Ab-2 JY01, KFR-72LW/(72568S)Ab-2 JY01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100258

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-72LW/(72368S)Ab-2 JC01, KFR-72LW/(72568S)Ab-2 JC01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100259

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50568)Ab-1, KF-50LW/(50368)Ab-1(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701100348

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50570)Ba-2, KF-50LW/(50370)Ba-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100346

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50560)Aa-1, KF-50GW/(50360)Aa-1, KF-50GW/(50360)Aa-1 JC01(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701100345

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50556)Ba-2 JY01, KF-50GW/(50356)Ba-2 JY01, KFR-50GW/(50556)Ba-2 XK01, KF-50GW/(50356)Ba-2 XK01, KFR-50GW/(50556)Ba-2 JC01, KF-50GW/(50356)Ba-2 JC01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100344

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50570)Ba-2, KF-50LW/(50370)Ba-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100342

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50560)Aa-1, KF-50GW/(50360)Aa-1, KF-50GW/(50360)Aa-1 JC01(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701100341

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-125LW/(1233S)Ca-2 JC01, KFR-125LW/(1253S)Ca-2 JC01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100446

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72568)Ab-2 JC01，KF-72LW/(72368)Ab-2 JC01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100332

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72568)Ab-2 JC01，KF-72LW/(72368)Ab-2 JC01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100333

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50560)Aa-1, KF-50GW/(50360)Aa-1, KF-50GW/(50360)Aa-1 JC01(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701100382

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50556)Ba-2 JY01, KF-50GW/(50356)Ba-2 JY01, KFR-50GW/(50556)Ba-2 XK01, KF-50GW/(50356)Ba-2 XK01, KFR-50GW/(50556)Ba-2 JC01, KF-50GW/(50356)Ba-2 JC01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100380

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/K(50556)B1-N1, KF-50GW/K(50356)B1-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100340

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/K(50556)B1-N1, KF-50GW/K(50356)B1-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100378

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50568)Ab-1, KF-50LW/(50368)Ab-1(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701100379

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50570)Ba-2, KF-50LW/(50370)Ba-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100372

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50560)Aa-1, KF-50GW/(50360)Aa-1, KF-50GW/(50360)Aa-1 JC01(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701100371

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50556)Ba-2 JY01, KF-50GW/(50356)Ba-2 JY01, KFR-50GW/(50556)Ba-2 XK01, KF-50GW/(50356)Ba-2 XK01, KFR-50GW/(50556)Ba-2 JC01, KF-50GW/(50356)Ba-2 JC01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100370

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/K(50556)B1-N1, KF-50GW/K(50356)B1-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100366

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50570)Ba-2, KF-50LW/(50370)Ba-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100383

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72570)Aa-1，KF-72LW/(72370)Aa-1，KF-72LW/(72370)Ba-1
（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701100443

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50560)Aa-1, KF-50GW/(50360)Aa-1, KF-50GW/(50360)Aa-1 JC01(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701100375

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72552)Da-2, KF-72LW/(72352)Da-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100514

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72552)Da-2, KF-72LW/(72352)Da-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100515

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/K(50556)B1-N1, KF-50GW/K(50356)B1-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100387

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-35GW/DQ12BpA， KFRd-35GW/DQ32BpA， KFRd-35GW/DX12BpA， KFRd-35GW/DU12BpA， KFRd-35GW/DJ12BpA， KFRd-35GW/DN12BpA  （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100507

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-51LW/DN12BpA， KFRd-51LW/CZ12BpA，  KFRd-51LW/AL12BpA， KFRd-51LW/EF12BpA， KFRd-51LW/DZ12BpA （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100505

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-51LW/DQ12BpA （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100506

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-35GW/LC11BpA （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701100701

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-26GW/DQ12BpA， KFRd-26GW/DQ32BpA， KFRd-26GW/DX12BpA，KFRd-26GW/DU12BpA， KFRd-26GW/DJ12BpA， KFRd-26GW/DN12BpA  220V  50Hz  R410A（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100700

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-26GW/LC11BpA  220V  50Hz  R410A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701100699

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-72LW/DD12BpA （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100436

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-72LW/DQ12BpA （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100437

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-72LW/DM12BpA （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100438

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-72LW/CZ12BpA, KFRd-72LW/DN12BpA, KFRd-72LW/AL12BpA, KFRd-72LW/EF12BpA, KFRd-72LW/DZ12BpA （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100439

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-51LW/DM12BpA （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100503

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-51LW/DD12BpA （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100504

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRKMB50HVBG/SRCMB50HVBG(KFR-50GW/MBVGBp), SRKMB50HVBS/SRCMB50HVBS(KFR-50GW/MBVSBp)（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100498

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRKMC35H2VB/SRCMC35H2VB(KFR-35GW/MCV2Bp) （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100495

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRKAJ35HVB/SRCAJ35HVB(KFR-35GW/AJVBp)
（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100497

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRKAJ25HVB/SRCAJ25HVB(KFR-25GW/AJVBp)
（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701100496

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRFLB72H1VBG/SCFLB72H1VBG(KFR-72LW/LBV1GBp), SRFLB72H1VBW/SCFLB72H1VBW(KFR-72LW/LBV1WBp),
（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100517

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRFLB50H1VBG/SCFLB50H1VBG(KFR-50LW/LBV1GBp), SRFLB50H1VBW/SCFLB50H1VBW(KFR-50LW/LBV1WBp)
（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100502

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRKMC25H2VB/SRCMC25H2VB(KFR-25GW/MCV2Bp) （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100501

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100521

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100522

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100524

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100525

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/Bpfa （室内机:ASQG24LFCA/室外机:AOQG24LFCA）（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100321

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/Bptb （室内机:AGQB19LTCB/室外机:AOQS19LTCB）（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701100646

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/Bpub （室内机:AGQA25LUCB/室外机:AOQR25LUCB）（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100429

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-60LW/Bpub （室内机:AGQA22LUCB/室外机:AOQR22LUCB）（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100428

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/Bpub （室内机:AGQA19LUCB 室外机:AOQR19LUCB）（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701100645

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/Bpfa （室内机:ASQG18LFCA/室外机:AOQG18LFCA）（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701100320

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/05SEC21AT, KFR-35GW/05SEC21AT(茉莉白)       （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701100325

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-09-22

品牌：统帅

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/01SCF21AT （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100032

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：统帅

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/03FAQ22A(酒红), KFR-50LW/03FAQ22A(润白) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701100422

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：海尔

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：内机型号：MAU060T2R1S3 外机型号：MA0541(2台)

证书编号：CQC13701100287

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：美的

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：内机型号：MAU035T1R1S3 外机型号：MA0601

证书编号：CQC13701100292

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：美的

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：内机型号：MAU050T2R1S3 外机型号：MA0431(2台)

证书编号：CQC13701100286

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：美的

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：内机型号：MAU045T1R1S3 外机型号：MA0752

证书编号：CQC13701100285

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：美的

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：内机型号：MAU040T2R1S3 外机型号：MA0331(2台)

证书编号：CQC13701100284

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：美的

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：内机型号：MAU030T1R1S3 外机型号：MA0541

证书编号：CQC13701100293

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：美的

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：内机型号：MAU070T2R1S3 外机型号：MA0601(2台)

证书编号：CQC13701100288

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：美的

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：内机型号：MAU090T2R1S3 外机型号：MA0982(2台)

证书编号：CQC13701100290

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：美的

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：内机型号：MAU100T2R1S3 外机型号：MA0982(2台)

证书编号：CQC13701100291

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：美的

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：内机型号：MAU025T1R1S3 外机型号：MA0431

证书编号：CQC13701100294

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：美的

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：内机型号：MAU080T2R1S3 外机型号：MA0752(2台)

证书编号：CQC13701100289

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：美的

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA65F6400EJ，HG65AB690QJ: 100-240VAC, 50/60Hz, 235W（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100459

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA55F6400AJXXR , UA55F6420AJXXR , HG55AB690QJXXR: 100-240VAC, 50/60Hz, 153W
（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100360

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA60F6400EJ: 100-240VAC,50/60Hz,185W  
（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100359

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA50F5000HJ、UA50F5080AJ: 100-240VAC, 50/60Hz, 134W  
（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100361

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA55F6100AJXXR: 100-240VAC, 50/60Hz, 153W   

（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100356

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA55F6300AJXXR: 100-240VAC, 50/60Hz, 145W   
（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100357

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA60F6300AJ: 100-240VAC, 50/60Hz, 190W
（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100358

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED60X8100PDE、LED60G9100：220VAC 50Hz 200W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100452

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED24F2200CE、LED24F2210CE, LED24F2220CE, LED24G1100：220VAC 50Hz 38W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100417

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55F3550F、LED55M3500PDF、LED55R5500PDF、LED55M5580AF、
LED55F5580NF、LED55F5570NF、LED55F5590NF、LED55F5510PF、LED55E5530F:220VAC, 50Hz, 125W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100412

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号： LED28F3300CE, LED28F2210CE, LED28G1100：220VAC 50Hz 50W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100411

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED84G9100：220VAC 50Hz 450W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100416

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED39M3900AE 、LED40F2200NF 、LED40M3500DF 、
LED40F3300DCE 、LED40R5500FX 、LED39E26C 、LED40F3800CF 、LED40M1200AF 、
LED40F1200NF、LED40F2270NF、LED40F1200CF、LED40F1300NF、LED40G3800、LED40G1200、
LED40G1300： 220VAC, 50Hz, 70W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100414

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED70G9100：220VAC, 50Hz, 300W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100400

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED70G9100：220VAC, 50Hz, 300W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100397

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED19F2210CE：220VAC 50Hz 32W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100401

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED42R5500FX、LED42E51AD、LED42R5600PF、LED42J39AW、LED42E52AD、LED42F5610PF：220VAC 50Hz 75W（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100404

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED75X9800UF：220VAC 50Hz 300W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100403

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55G5000,LED55G9100: 220VAC 50Hz 125W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100542

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55F3550F、LED55M3500PDF、LED55R5500PDF、LED55M5580AF、
LED55F5580NF、LED55F5570NF、LED55F5590NF、LED55F5510PF、LED55E5530F:220VAC, 50Hz, 125W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100410

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED39M3900AE 、LED40F2200NF 、LED40M3500DF 、
LED40F3300DCE 、LED40R5500FX 、LED39E26C 、LED40F3800CF 、LED40M1200AF 、
LED40F1200NF、LED40F2270NF、LED40F1200CF、LED40F1300NF、LED40G3800、LED40G1200、
LED40G1300： 220VAC, 50Hz, 70W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100413

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED84G9100：220VAC 50Hz 450W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100415

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED42R5500FX、LED42E51AD、LED42R5600PF、LED42J39AW、LED42E52AD、LED42F5610PF：220VAC 50Hz 75W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100402

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED60X8100PDE、LED60G9100：220VAC 50Hz 200W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100399

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED75X9800UF：220VAC 50Hz 300W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100398

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED55G5000,LED55G9100: 220VAC 50Hz 125W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701100541

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：康佳

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：H37E07、H37E08、H37E09、H37E10、H37E12、H37E16、H37E17、H37E18、H37E19、H37E20、H37E21、H37E35、H37E36、H37E37、H37E38、LE37T3：220VAC，50Hz，65W（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701095942

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-07-05

品牌：Haier

商用开水器

制造商：佛山市顺德区深正饮水设备有限公司

获证规格型号：FY-2W

证书编号：CQC13701100643

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：SPRING WATER

商用开水器

制造商：佛山市顺德区深正饮水设备有限公司

获证规格型号：FY-3AUF

证书编号：CQC13701100642

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：SPRING WATER

商用开水器

制造商：济南好景节能设备有限公司

获证规格型号：JL-3

证书编号：CQC13701100582

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：好井

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞市科磊得数码光电科技有限公司

获证规格型号：CLED-LLD120-AC/220-G-S-I-C 120W（4×（30×1W/LED模块）） 5100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701100481

生效日期：2013-10-30

有效期至：2017-10-30

品牌：科磊得

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞市科磊得数码光电科技有限公司

获证规格型号：CLED-LLD80-AC/220-G-S-I-C 80W（2×（40×1W/LED模块）） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701100484

生效日期：2013-10-30

有效期至：2017-10-30

品牌：科磊得

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞市科磊得数码光电科技有限公司

获证规格型号：CLED-LLD50-AC/220-G-S-I-C 50W（2×（25×1W/LED模块）） 5100K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701100487

生效日期：2013-10-30

有效期至：2017-10-30

品牌：科磊得

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞市科磊得数码光电科技有限公司

获证规格型号：CLED-LTG50-AC/220-G-J-I-C 50W（2×（25×1W/LED模块）） 5000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100473

生效日期：2013-10-30

有效期至：2017-10-30

品牌：科磊得

LED道路/隧道照明产品

制造商：东莞市科磊得数码光电科技有限公司

获证规格型号：CLED-LTG80-AC/220-G-J-I-C 80W（2×（40×1W/LED模块）） 5000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100472

生效日期：2013-10-30

有效期至：2017-10-30

品牌：科磊得

LED道路/隧道照明产品

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：909-PA126 132W（1×（126×1W/LED模块）） 5100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701100690

生效日期：2013-11-01

有效期至：2017-11-01

品牌：FOXCONN

LED道路/隧道照明产品

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：909-PA80 82W（1×（80×1W/LED模块）） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701100688

生效日期：2013-11-01

有效期至：2017-11-01

品牌：FOXCONN

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门市信达光电科技有限公司

获证规格型号：XD-LD155NG-120W 135W（116×1.0W/LED模块） 5300K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701100276

生效日期：2013-10-28

有效期至：2017-10-28

品牌：信达光电

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门市信达光电科技有限公司

获证规格型号：XD-LD1600R-90W 100W（3×（24×1.25W/LED模块）） 5300K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701100274

生效日期：2013-10-28

有效期至：2017-10-28

品牌：信达光电

LED道路/隧道照明产品

制造商：厦门市信达光电科技有限公司

获证规格型号：XD-LD1610R-120W 135W（4×（24×1.25W/LED模块）） 5300K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701100275

生效日期：2013-10-28

有效期至：2017-10-28

品牌：信达光电

LED道路/隧道照明产品

制造商：木林森股份有限公司

获证规格型号：MLS-LLD-150-AC/220-G-J-I-B 150W（120×1.25W/LED模块） 5000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701100277

生效日期：2013-10-28

有效期至：2017-10-28

品牌：MLS

LED筒灯

制造商：山西光宇半导体照明股份有限公司

获证规格型号：GY130TD8/220AC 8W（10×0.8W/LED模块） 2700K 600lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100283

生效日期：2013-10-28

有效期至：2017-10-28

品牌：光宇照明

LED筒灯

制造商：山西光宇半导体照明股份有限公司

获证规格型号：GY150TD15/220AC 15W（20×0.75W/LED模块） 2700K 1300lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100282

生效日期：2013-10-28

有效期至：2017-10-28

品牌：光宇照明

LED筒灯

制造商：山西光宇半导体照明股份有限公司

获证规格型号：GY180TD24/220AC 24W（30×0.8W/LED模块） 2700K 2000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100281

生效日期：2013-10-28

有效期至：2017-10-28

品牌：光宇照明

LED筒灯

制造商：欧司朗(中国)照明有限公司

获证规格型号：LUXOPTIMTM 4 WT WW3000K 8.7W(28×0.282W/LED Module) 3000K 700lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100270

生效日期：2013-10-28

有效期至：2017-10-28

品牌：欧司朗

LED筒灯

制造商：欧司朗(中国)照明有限公司

获证规格型号：LUXOPTIMTM 8 WT WW3000K 21.2W(70×0.282W/LED Module) 3000K 1780lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100272

生效日期：2013-10-28

有效期至：2017-10-28

品牌：欧司朗

LED筒灯

制造商：欧司朗(中国)照明有限公司

获证规格型号：LUXOPTIMTM 8 WT NW4000K 21.2W(70×0.282W/LED Module) 4000K 1850lm，LUXOPTIMTM 8 WT CW6500K 21.2W(70×0.282W/LED Module) 6500K 1940lm；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100271

生效日期：2013-10-28

有效期至：2017-10-28

品牌：欧司朗

LED筒灯

制造商：欧司朗(中国)照明有限公司

获证规格型号：LUXOPTIMTM 6 WT NW4000K 14.2W(46×0.282W/LED Module) 4000K 1250lm，LUXOPTIMTM 6 WT CW6500K 14.2W(46×0.282W/LED Module) 6500K 1250lm；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100273

生效日期：2013-10-28

有效期至：2017-10-28

品牌：欧司朗

LED筒灯

制造商：欧司朗(中国)照明有限公司

获证规格型号：LUXOPTIMTM 4 WT NW4000K 8.7W(28×0.282W/LED Module) 4000K 710lm，LUXOPTIMTM 4 WT CW6500K 8.7W(28×0.282W/LED Module) 6500K 710lm；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100267

生效日期：2013-10-28

有效期至：2017-10-28

品牌：欧司朗

LED筒灯

制造商：欧司朗(中国)照明有限公司

获证规格型号：LUXOPTIMTM 6 WT WW3000K 14.2W(46×0.282W/LED Module) 3000K 1150lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100268

生效日期：2013-10-28

有效期至：2017-10-28

品牌：欧司朗

LED筒灯

制造商：江苏三显照明科技有限公司

获证规格型号：SSD4-HA08 8W（24×0.3W/LED模块） 3000K 656lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100726

生效日期：2013-11-01

有效期至：2017-11-01

品牌：三显照明

反射型自镇流LED灯

制造商：福建鸿博光电科技有限公司

获证规格型号：HB-DB083 6.1W（4×3W/LED模块） 3000K 370lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100657

生效日期：2013-11-01

有效期至：2017-11-01

品牌：蕾思帝

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：山西光宇半导体照明股份有限公司

获证规格型号：GY-PS60PZ220-3-E27/W40 3W（4×0.7W/LED模块） 4000K 249lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100279

生效日期：2013-10-28

有效期至：2017-10-28

品牌：光宇照明

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：山西光宇半导体照明股份有限公司

获证规格型号：GY-PS60PZ220-6-E27/W40 6W（6×0.9W/LED模块） 4000K 470lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100278

生效日期：2013-10-28

有效期至：2017-10-28

品牌：光宇照明

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK542624 10W（22×0.45W/LED模块） 3000K 800lm AC220V 50Hz.

证书编号：CQC13701100652

生效日期：2013-11-01

有效期至：2017-02-26

品牌：三雄·极光

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：福建鸿博光电科技有限公司

获证规格型号：HB-DP013 4.7W（4×1W/LED模块） 3000K 330lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100660

生效日期：2013-11-01

有效期至：2017-11-01

品牌：蕾思帝

汽车

制造商：一汽-大众汽车有限公司

获证规格型号：FV7166FAMGG/FV7146FBDGG/FV7146FBMGG/FV7166FAAGG

证书编号：CQC13701100454

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：大众

汽车

制造商：郑州宇通客车股份有限公司

获证规格型号：ZK6120CHEVG1/ZK6120CHEVG2/ZK6120CHEVPG1/ZK6126CHEVG4/ZK6126CHEVG2/ZK6125CHEVPG1/
ZK6125CHEVG2/ZK6125BEVG1/ZK6120BEVG2/ZK6125HG1/ZK6116HGS1/ZK6120HG1/ZK6126HGB9/
ZK6129HGA9

证书编号：CQC13701100329

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：宇通

汽车

制造商：重庆迪马工业有限责任公司

获证规格型号：DMT5125ZYS

证书编号：CQC13701100456

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：迪马

燃气灶具

制造商：福建省江南电器制造有限公司

获证规格型号：JZY-Q658C,JZY-Q658D,JZY-Q658E,(20Y);

证书编号：CQC13702099929

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：

燃气灶具

制造商：福建省江南电器制造有限公司

获证规格型号：JZY-Q658C,JZY-Q658D,JZY-Q658E  (20Y)

证书编号：CQC13702099930

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：

燃气灶具

制造商：福建省江南电器制造有限公司

获证规格型号：JZT-Q658C,JZT-Q658D,JZT-Q658E  (12T)

证书编号：CQC13702099928

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：

燃气灶具

制造商：福建省江南电器制造有限公司

获证规格型号：JZT-Q658C,JZT-Q658D,JZT-Q658E,(12T);

证书编号：CQC13702099927

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：

数字投影机

制造商：Barco NV

获证规格型号：MSWU-81E：100-240VAC 50/60Hz 9.2A

证书编号：CQC13702100426

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：BARCO

数字投影机

制造商：Barco NV

获证规格型号：PFWX-51B：100-240VAC 50/60Hz 5A

证书编号：CQC13702100614

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：BARCO

数字投影机

制造商：Barco NV

获证规格型号：PFWX-51B：100-240VAC 50/60Hz 5A

证书编号：CQC13702100611

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：BARCO

数字投影机

制造商：Barco NV

获证规格型号：PFWU-51B：100-240VAC 50/60Hz 5A

证书编号：CQC13702100187

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：BARCO

数字投影机

制造商：Barco NV

获证规格型号：PFWU-51B：100-240VAC 50/60Hz 5A

证书编号：CQC13702100197

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：BARCO

数字投影机

制造商：Barco NV

获证规格型号：MSWU-81E：100-240VAC 50/60Hz 9.2A

证书编号：CQC13702100425

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：BARCO

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN116
100-240Vac, 50-60Hz, 2.6A

证书编号：CQC12702081788

生效日期：2013-10-29

有效期至：2015-09-28

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN116: 100-240Vac, 50-60Hz, 2.6A

证书编号：CQC12702081789

生效日期：2013-10-29

有效期至：2015-09-28

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SX225: 100V-240VAC, 3.2A-1.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702100540

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SW235: 100V-240VAC, 3.2A-1.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702100538

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SX235: 100V-240VAC, 3.2A-1.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702100539

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SX235: 100V-240VAC, 3.2A-1.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702100553

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SW225: 100V-240VAC, 3.2A-1.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702100551

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SW225: 100V-240VAC, 3.2A-1.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702100554

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SW235: 100V-240VAC, 3.2A-1.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702100547

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：SONY

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：S1213Hne/T212DTB/XS-X13HGM/ S1212/T212A/XS-X13E/S1210/T210/XS-X10：100-240VAC 50-60Hz 2.8A

证书编号：CQC13702100600

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-09-07

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：S1213Hne/T212DTB/XS-X13HGM/ S1212/T212A/XS-X13E/S1210/T210/XS-X10：100-240VAC 50-60Hz 2.8A

证书编号：CQC13702100599

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-09-07

品牌：acer

数字投影机

制造商：山西寰烁电子科技有限公司

获证规格型号：S-D3018：220VAC 50-60Hz 5A

证书编号：CQC12702070538

生效日期：2013-10-30

有效期至：2015-05-18

品牌：

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW621ST, TW621ST, TW6307ST, EP7330ST, BW6730ST, EW73A3, MW30A3ST, MW621STH, MW621ST+, SP7447, RWA330, ML7447, PW6744 输入规格： 100-240VAC, 50-60Hz, 2.80A

证书编号：CQC13702100396

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW621ST, TW621ST, TW6307ST, EP7330ST, BW6730ST, EW73A3, MW30A3ST,
MW621STH, MW621ST+, SP7447, RWA330, ML7447, PW6744  输入规格：
100-240VAC, 50-60Hz, 2.80A

证书编号：CQC13702100395

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：PW9500, PW9500+, IW5737, I9F57：100-240VAC 50/60Hz 7.30A

证书编号：CQC13702100618

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX620ST, TX620ST, TX6307ST, EP7730ST, BX6730ST, EX7284ST, MX3084ST, MX620STH, MX620ST+, SP7557, RX8430, ML7437, PX6743: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.80A

证书编号：CQC13702097672

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-08-26

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MS619ST, TS619ST, TS6307ST, EP7630ST, BS6730ST, ES7183ST, MS3083ST, MS619STH, MS619+, SP7547, RS8330, ML7427, PS6742: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.80A

证书编号：CQC13702097743

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-08-26

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX620ST, TX620ST, TX6307ST, EP7730ST, BX6730ST, EX7284ST, MX3084ST, MX620STH, MX620ST+, SP7557, RX8430, ML7437, PX6743: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.80A

证书编号：CQC13702097669

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-08-26

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号： MX823ST, TX823ST, TX8327ST, EP7232ST, BX8732ST, EX7296ST, MX3296ST, MX823STH, MX823ST+, SP9587, RX9632, ML9467, PX8946 :100-240VAC, 50-60Hz, 3.20A

证书编号：CQC13702098464

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-09-11

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX823ST, TX823ST, TX8327ST, EP7232ST, BX8732ST, EX7296ST, MX3296ST, MX823STH, MX823ST+, SP9587, RX9632, ML9467, PX8946 :100-240VAC, 50-60Hz, 3.20A

证书编号：CQC13702098465

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-09-11

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：SX914, TX914, EP6760, TX9606, SX914H, EX776C, SX606C, BX9660 ：100-240VAC, 50-60Hz, 5.00A;

证书编号：CQC13702088974

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-02-26

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：SX914, TX914, EP6760, TX9606, SX914H, EX776C, SX606C, BX9660 ：100-240VAC, 50-60Hz, 5.00A;

证书编号：CQC13702088973

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-02-26

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：SH940, SH940+, TH940, BPH9641, EP6941, TH9416：AC100-240V, 50-60Hz, 5.00A

证书编号：CQC12702084336

生效日期：2013-10-28

有效期至：2015-11-20

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：SH940, SH940+, TH940, BPH9641, EP6941, TH9416：100-240VAC, 50-60Hz, 5.00A

证书编号：CQC12702084337

生效日期：2013-10-28

有效期至：2015-11-20

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：SX912, TH912, EP253, TH9253, SX912+, TX9537：100-240VAC 50/60Hz 3.80A

证书编号：CQC13702100535

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：SX912, TH912, EP253, TH9253, SX912+, TX9537：100-240VAC 50/60Hz 3.80A

证书编号：CQC13702100536

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MH740, TH740, TH7407, EP7940, BH7740, EH7999, MH4099, MH740H, MH740+, SP8757,
RH9940, ML8637, PH7863  ：100-240VAC 50/60Hz 3.80A

证书编号：CQC13702100533

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号： MH740, TH740, TH7407, EP7940, BH7740, EH7999, MH4099, MH740H, MH740+, SP8757, RH9940, ML8637, PH7863 ：100-240VAC 50/60Hz 3.80A

证书编号：CQC13702100534

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：PW9500, PW9500+, IW5737, I9F57：100-240VAC 50/60Hz 7.30A

证书编号：CQC13702100608

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：PX9600, PX9600+, IW6527, I9E65：100-240VAC 50/60Hz 7.30A

证书编号：CQC13702100610

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：PX9600, PX9600+, IW6527, I9E65：100-240VAC 50/60Hz 7.30A

证书编号：CQC13702100607

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW824ST, TW824ST, TW8327ST, EP7332ST, BW8732ST, EW7397ST, MW3297ST,
MW824STH, MW824ST+, SP9597, RW9732, ML9477, PW8947 
输入规格：100-240VAC, 50-60Hz, 3.20A

证书编号：CQC13702100651

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW824ST, TW824ST, TW8327ST, EP7332ST, BW8732ST, EW7397ST, MW3297ST, MW824STH, MW824ST+, SP9597, RW9732, ML9477, PW8947 输入规格：100-240VAC, 50-60Hz, 3.20A

证书编号：CQC13702100678

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX522P, TX522P, TX5307P, EP7230P, BX5732, EX7208, MX3008, MX522HP,
MX522P+, SP6587, RX830P, ML6608X, PX5678, TX538, TS53072, ML6457P, PX5645P, SP6577P  输入规格：100-240VAC, 50-60Hz, 2.70A

证书编号：CQC13702100656

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX522P, TX522P, TX5307P, EP7230P, BX5732, EX7208, MX3008, MX522HP, MX522P+, SP6587, RX830P, ML6608X, PX5678, TX538, TS53072, ML6457P, PX5645P, SP6577P 输入规格：100-240VAC, 50-60Hz, 2.70A

证书编号：CQC13702100679

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MS619ST, TS619ST, TS6307ST, EP7630ST, BS6730ST, ES7183ST, MS3083ST, MS619STH, MS619+, SP7547, RS8330, ML7427, PS6742: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.80A

证书编号：CQC13702097744

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-08-26

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MS521P, TS521P, TS5307P, EP7130P, BS5731, ES7107, MS3007, MS521HP,
MS521P+, SP6586, RS730P, ML6607S, PS5677, TS537, TS53071, ML6447P, PS5644P, SP6567P,
MS512H  输入规格：100-240VAC, 50-60Hz, 2.70A

证书编号：CQC13702100658

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号： MS521P, TS521P, TS5307P, EP7130P, BS5731, ES7107, MS3007, MS521HP, MS521P+, SP6586, RS730P, ML6607S, PS5677, TS537, TS53071, ML6447P, PS5644P, SP6567P, MS512H 输入规格：100-240VAC, 50-60Hz, 2.70A

证书编号：CQC13702100680

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-BX420C:100-240VAC 3.5-1.3A 50/60Hz

证书编号：CQC13702100624

生效日期：2013-10-31

有效期至：2015-12-31

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-BW370C:100-240VAC 3.5-1.3A 50/60Hz

证书编号：CQC13702100609

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-BX420C:100-240VAC 3.5-1.3A 50/60Hz

证书编号：CQC13702100623

生效日期：2013-10-31

有效期至：2015-12-31

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-BX410C:100-240VAC 3.5-1.3A 50/60Hz

证书编号：CQC13702100619

生效日期：2013-10-31

有效期至：2015-12-31

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-BX425NC:100-240VAC 3.5-1.3A 50/60Hz

证书编号：CQC13702100615

生效日期：2013-10-31

有效期至：2015-12-31

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-BX425NC:100-240VAC 3.5-1.3A 50/60Hz

证书编号：CQC13702100621

生效日期：2013-10-31

有效期至：2015-12-31

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-BX410C:100-240VAC 3.5-1.3A 50/60Hz

证书编号：CQC13702100620

生效日期：2013-10-31

有效期至：2015-12-31

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-BW370C:100-240VAC 3.5-1.3A 50/60Hz

证书编号：CQC13702100616

生效日期：2013-10-31

有效期至：2015-12-31

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X600, DAXLZZ, OEX917, OSX817, ONX717, OWX617, ODX517, OCX317, OTX417, OPX217, OAX117 : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8A

证书编号：CQC13702100532

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：EH500, DAEHUZZ, OEF918, OSF818, ONF718, OWF618, ODF518, OCF318, OTF418, OPF218, OAF118 : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8A

证书编号：CQC13702100531

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X600, DAXLZZ, OEX917, OSX817, ONX717, OWX617, ODX517, OCX317, OTX417, OPX217, OAX117 : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8A

证书编号：CQC13702100529

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：EH500, DAEHUZZ, OEF918, OSF818, ONF718, OWF618, ODF518, OCF318, OTF418, OPF218, OAF118 : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8A

证书编号：CQC13702100530

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X307UST、OEX924UT、OSX824UT、ONX724UT、OWX624UT、ODX524UT、OCX324UT、X307USTi、OEX921UTi、OSX821UTi、 ONX721UTi、OWX621UTi、ODX521UTi、OCX321UTi、W307UST、OEW922UT、OSW822UT、ONW722UT、OWW622UT、ODW522UT、OCW322UT、W307USTi、OEW923UTi、OSW823UTi、 ONW723UTi、 OWW623UTi、ODW523UTi、 OCW323UTi: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6A

证书编号：CQC13702100537

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X307UST、OEX924UT、OSX824UT、ONX724UT、OWX624UT、ODX524UT、OCX324UT、X307USTi、OEX921UTi、OSX821UTi、 ONX721UTi、OWX621UTi、ODX521UTi、OCX321UTi、W307UST、OEW922UT、OSW822UT、ONW722UT、OWW622UT、ODW522UT、OCW322UT、W307USTi、OEW923UTi、OSW823UTi、 ONW723UTi、 OWW623UTi、ODW523UTi、 OCW323UTi: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6A

证书编号：CQC13702100556

生效日期：2013-10-31

有效期至：2016-10-31

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-S03, CB-S03+: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100664

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-X03: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100682

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-S03, CB-S03+: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100666

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-X03: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100662

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-965: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A

证书编号：CQC13702100683

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-965: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A

证书编号：CQC13702100681

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-945: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A

证书编号：CQC13702100674

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-950W: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A

证书编号：CQC13702100667

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-950W: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A

证书编号：CQC13702100677

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-97: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A

证书编号：CQC13702100663

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-97: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A

证书编号：CQC13702100686

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-X25: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100659

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-X25: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100675

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-X22, CB-X21: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100661

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-X22, CB-X21: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100685

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-945: 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A

证书编号：CQC13702100684

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：EPSON

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：肇庆乐华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：仿古砖、渗花抛光砖、金花玉石抛光砖、幻彩莹玉石抛光砖、莹玉石抛光砖、微晶石抛光砖、黑金玉石抛光砖、金砂玉石抛光砖、瓷质砖、仿石砖、彩石砖、釉面瓷砖、彩釉锦砖、外墙砖、梯级砖、瓷质饰釉砖

证书编号：CQC13703099991

生效日期：2013-10-29

有效期至：2016-10-29

品牌：

家具

制造商：北京东方万隆家俱有限公司

获证规格型号：木质办公家具系列

证书编号：CQC13703100405

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：万隆嘉业

家具

制造商：宁波多尔贝家居制品实业有限公司

获证规格型号：衣柜、衣帽间、滑动门

证书编号：CQC13703100710

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：

家具

制造商：宁波麦高家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC13703100676

生效日期：2013-11-01

有效期至：2016-11-01

品牌：

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4200S

证书编号：CQC13704100220

生效日期：2013-10-28

有效期至：2016-10-28

品牌：WDI

金太阳节能认证

制造商：邹平青帝能源科技有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-125/2.25/0.05;Q-B-J-1-140/2.40/0.05;Q-B-J-1-115/2.00/0.05;Q-B-J-1-145/2.50/0.05;Q-R-J-1-125/2.15/0.05;Q-R-J-1-135/2.40/0.05:能效等级：1级

证书编号：CQC13707100019

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：青帝

金太阳节能认证

制造商：邹平青帝能源科技有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-125/2.25/0.05;Q-B-J-1-140/2.40/0.05;Q-B-J-1-115/2.00/0.05;Q-B-J-1-145/2.50/0.05;Q-R-J-1-125/2.15/0.05;Q-R-J-1-135/2.40/0.05:能效等级：1级

证书编号：CQC13707100018

生效日期：2013-10-30

有效期至：2016-10-30

品牌：青帝

